
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša s statutom zavoda GORIŠKA LOKALNA 
ENERGETSKA AGENCIJA, Nova Gorica – uradno prečiščeno besedilo, ki obsega: 

- Statut zavoda GOriška Lokalna Energetska Agencija – G O L E A, sprejet  dne 
23.11.2007, 

- Spremembe Statuta zavoda GOriška Lokalna Energetska Agencija – G O L E A, 
sprejete dne 19.3.2012 in  

- Spremembe Statuta zavoda GOriška Lokalna Energetska Agencija – G O L E A, 
sprejete  dne 4.4.2012. 

 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka:  014-4/2007-4 
Nova Gorica, 19. aprila 2012 
                                                                                                     
  
 
 

 Tomaž Slokar  
PODŽUPAN  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


